CONSÓRCIO
Oficio nº 015/2020/DIR/EXEC.

Excelentíssimo Senhor

Dr. Rodrigo Otávio de Oliveira Modesto

DD. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG

Assunto: Solicitação (Faz).
Pouso Alegre/MG, 27 de Novembro de 2020.

Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para solicitar a Vossa Excelência autorização

para utilização das dependências da sala plenária (plenarinho) da Câmara Municipal de

Pouso Alegre/MG, em face da realização da Assembleia Geral do ano de 2020, promovida

pela Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Sapucaí — AMESP, para

realizaçãodas eleições da diretoria para o próximo biênio, que ocorrerá no dia 11/12/2020

das 09h00min ás 12h00min, com a participação dos Prefeitos Municipais Consorciados.

Sem mais para o momento, externo aqui nossos protestos de estima e

consideração.

NOusedPELOPLENÁRIO

us oTOS      dedo

icMdac
Diretor Executivo

AMESP POUSO ALEGRE/MG

Rua Comendador José Garcia, 774 — Centro, Pouso Alegre/MG
CEP nº. 37.553-442 Tel. (35) 3025-5500E-mail: adm.amesp(Ogmail.com